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Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

Lampe torche LED MS32 - 200000 Lumens

-Z1 - FAMILLE
-Z4 - Technologie
Diametre

Finition

Gamme

Hauteur
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Description

Luminaires
LED

149

Noir
Projecteur led
67.5

242

8.3

0.15

1.9

-Z4 - Divers
Alimentation

Fabricant

Flux

Gradable

Indice de protection
packing hauteur
packing longueur
packing gte
Température de couleur

Torche

Accumulateurs Chargeurs
IMALENT

200 000

Oui

56

6

10

1

6000

Lampe torche LED Imalent MS32 - 200 000 lumens
LA LAMPE DE POCHE LED LA PLUS PUISSANTE AU MONDE !

Luminosité inégalée : la lampe de poche la plus puissante au monde délivre 200 000 lumens : I'équivalent de plus
de 100 phares de voiture.
Affichage OLED intelligent : contrdlez facilement le mode, I'autonomie et la tension de la batterie.

Charge rapide : chargez votre batterie en seulement 2 heures.
Conception multifonctionnelle : conception a double interrupteur facile a utiliser.

Systéeme de refroidissement avancé : optimisé pour la réduction du bruit et la dissipation de la chaleur.
Construction durable : corps en alliage d'aluminium de qualité aéronautique, verre minéral trempé ultra-blanc.
Performances et qualité professionnelles : idéal pour I'exploration, la recherche et le sauvetage.

Données techniques
Type de LED : 32 LED américaines CREE XHP70 2nd
Batterie rechargeable haute capacité (21700-4000mAh*12)
Flux lumineux : jusqu'a 200 000 lumens
Nombreux modes de fonctionnement
Performances et autonomie :

TURBO : 200 000-40 000 lumens / 45s + 40 min
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HIGH I : 40 000 lumens / 45 min

MIDDLE 11 : 18 000 lumens / 1h35

MIDDLE 1 : 9 000 lumens / 3h30

MIDDLE LOW : 4 000 lumens / 7h30

LOW : 2 000 lumens / 18h

MOONLIGHT : 80 lumens / 345h

Portée lumineuse : jusqu'a 1 618 metres

Dimensions : 242mmx149mmx67.5mm (diametre du corps)
Poids : 30969 (batterie incluse)

Résistance aux chocs : 0.5m

Protection IP : IP56

Accessoires : Chargeur, joints toriques, bandouliére, manuel d'utilisation
Garantie : 2 ans pour la lampe torche, 1 an pour la batterie
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