

FICHE PRODUIT référence: U011450133550

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ Tél : +33 5 63 63 94 69

Tél: +33 5 63 63 94 69 Fax: +33 5 47 74 50 81







Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Luminaires
-Z4 - Technologie	LED
Diamètre	149
Finition	Noir
Gamme	Projecteur led
Hauteur	67.5
Longueur totale	242
packing largeur	8.3
packing poids	0.15
Poids	1.9

-Z4 - Divers	Torche
Alimentation	Accumulateurs Chargeurs
Fabricant	IMALENT
Flux	200 000
Gradable	Oui
Indice de protection	56
packing hauteur	6
packing longueur	10
packing qte	1
Température de couleur	6000

Description

Lampe torche LED Imalent MS32 - 200 000 lumens LA LAMPE DE POCHE LED LA PLUS PUISSANTE AU MONDE!

Luminosité inégalée : la lampe de poche la plus puissante au monde délivre 200 000 lumens : l'équivalent de plus de 100 phares de voiture.

Affichage OLED intelligent : contrôlez facilement le mode, l'autonomie et la tension de la batterie.

Charge rapide : chargez votre batterie en seulement 2 heures.

Conception multifonctionnelle : conception à double interrupteur facile à utiliser.

Système de refroidissement avancé : optimisé pour la réduction du bruit et la dissipation de la chaleur.

Construction durable : corps en alliage d'aluminium de qualité aéronautique, verre minéral trempé ultra-blanc.

Performances et qualité professionnelles : idéal pour l'exploration, la recherche et le sauvetage.

Données techniques

Type de LED: 32 LED américaines CREE XHP70 2nd Batterie rechargeable haute capacité (21700-4000mAh*12)

Flux lumineux : jusqu'à 200 000 lumens Nombreux modes de fonctionnement Performances et autonomie :

TURBO: 200 000-40 000 lumens / 45s + 40 min

Toute of furtiere a councie 40.000 lumens w. rance are period - Email: info@francelampes.com

S

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'é
Dernière actialication sur www.francelampes, com



FICHE PRODUIT référence: U011450133550

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ Tél : +33 5 63 63 94 69

référence: U011450133550 Fax: +33 5 47 74 50 81
HIGH I : 40 000 lumens / 45 min

MIDDLE II : 18 000 lumens / 1h35 MIDDLE I : 9 000 lumens / 3h30 MIDDLE LOW : 4 000 lumens / 7h30

LOW : 2 000 lumens / 18h MOONLIGHT : 80 lumens / 345h Portée lumineuse : jusqu'à 1 618 mètres

Dimensions: 242mmx149mmx67.5mm (diamètre du corps)

Poids : 3096g (batterie incluse) Résistance aux chocs : 0.5m

Protection IP: IP56

Accessoires : Chargeur, joints toriques, bandoulière, manuel d'utilisation

Garantie: 2 ans pour la lampe torche, 1 an pour la batterie